	Posa shikova emisionin Imaxhi i Dites ne RTK1 ne te cilin ishin te ftuar 2 ekspert te sigurise. Mund te them se te gjeturat e hulumtimeve dhe analizave qe kam bere rreth veprimtarise se mshefte serbe ne Kosove po zbresin ne tavolinat e debateve. Dy ceshtje ne kete drejtim u sollen ne diskutim nga ekspertet:

1) Perfshirja e sherbimeve te mshefta me aksionet e tyre ne Kosove.
2) 1) Perfshirja e sherbimeve te mshefta me aksionet e tyre ne Kosove.
3) E konsideroj si drejtim i duhur i te menduarit dhe i vemendjes. Gjithsesi ka shume per t'u njohur e per t'u ditur rreth nivelit te shtrirjes dhe nivelit the thellesise se kesaj veprimtarie ne Kosove.
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2 Veprimetnga St pr te pamundesuar Kosoven fuksionse
he efase me ce ruk mund te ane okupator.
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Githses ka shume pertu johur e per tu ditur et el te
shirjes dhe nivekt the thellsise se kexaj veprimtarie ne Kosove.




